
           EJÉRCITO ARGENTINO
LICEO MILITAR "GENERAL BELGRANO"

CONCURSO DE TITULARIZACION 2011
INGRESO A LA DOCENCIA

Nro Hs/Cgo Asignatura/Cargo Apellido y nombre DNI Nro Puntaje OM

1 SANCHEZ INFANTE, Daniel 20.319.828 73,67 1º

2 SARMIENTO, Rolando 23.929.433 --- N/A
3 ROBLEDO, Marcos 29.095.737 --- N/A

4 CORAZZA, Marcela 24.292.947 81,80 1º

5 SANCHEZ INFANTE, Daniel 20.319.828 68,67 2º

6 SARMIENTO, Rolando 23.929.433 67,98 3º
7 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

9 DELRIBO, Milena 30.823.381 80,64 1º

10 CHIAFFREDO, Maria José 23.559.969 78,83 2º

11 CARANDE, Ma. de los Angeles 16.523.055 78,27 3º

12 PUCCIO, Julieta 28.734.866 77,43 4º

13 PASINATTO, Estela 14.859.598 75,99 5º

14 PERESSINI, Yanina 30.786.660 73,58 6º

15 ALMAZAN, Silvia 12.871.899 70,82 7º

16 SCOZZINA, Rosana 22.191.047 70,41 8º

18 ZENGER, Maria Rosa 13.854.370 67,98 9º

19 FERNANDEZ, Cintia 28.450.724 63,20 10º
20 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

21 MOYANO, Maria Pia 24.411.148 82,00 1º

22 STRICKER, Monica 18.266.357 79,82 2º

23 BAUCERO, Alberto 16.881.345 79,05 3º

24 ZENGER, Maria Rosa 13.854.370 76,98 4º

25 FLORES, Susana 12.437.447 76,17 5º

26 SCAPIN, Carolina 25.157.439 75,90 6º

28 ACOSTA, Nestor 26.460.863 71,15 7º

29 MERCADO, Claudia 23.814.298 70,20 8º

30 AGUIRRE, Maria Ximena 30.156.930 70,16 9º

31 KERNK, Mariela 25.497.179 69,38 10º

32 DE AGUIRRE, Silvina 26.376.519 67,31 11º

33 FARIAS SUNIER, Federico 26.152.527 63,74 12º

34 WISNIEWSKI, Maria Ines 24.523.663 59,49 13º

35 MONTEVERDE, Gabriela 18.163.670 58,62 14º

36 MORIONDO DALL'ASTA, Maria 22.771.166 --- N/A

38 LEIVA, Luciana 26.460.647 --- N/A

39 SANCHEZ, Mariela Silvina 22.119.571 --- N/A

40 GUTIERREZ, Josefina 21.783.048 --- N/A

41 SAMITIER, Gabriela 21.720.406 --- N/A

42 MIRAVETE, Patricia Fabiana 20.149.409 --- N/A

43 PERATTA, Viviana 16.300.293 --- N/A

44 RUSSO, Pablo 27.518.083 --- N/A

45 CELLO VILLAR, Josefina 21.411.066 --- N/A

47 DIAZ, Claudia Marcela 31.419.590 --- N/A

48 CACERES, Gonzalo 30.501.127 --- N/A

49 ALVAREZ, Liliana 13.190.717 --- N/A

50 SARMIENTO, Rolando 23.929.433 --- N/A

51 CUETO, Alejandro 28.242.535 --- N/A

52 MAZZOLARI, Javier Ignacio 21.411.825 --- N/A

53 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

54 VELAZQUEZ, Walter M. 24.480.352 --- N/A
55 FERRARI, Carina 21.488.088 --- N/A

57 COCUCCIO, Cecilia 25.459.368 82,60 1º

58 AGUIRRE, Maria Ximena 30.156.930 --- N/A
59 BONED, Maria Josefina 23.738.805 --- N/A
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ATP (Informática)Cargo60 ACEVEDO, Melisa 31.536.652 71,39 1º

61 SAMITIER, Gabriela 21.720.406 --- N/A

62 OVIEDO, Horacio 14.019.034 --- N/A

63 MERCADO, Claudia 23.814.298 --- N/A
64 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

66 Horas Cs Sociales (Geografía) FINELLI, Norma Beatriz 14.992.812 90,74 1º

67 TETTAMANTI, Mariana 28.148.137 81,43 1º

68 LIOI, Juan Ignacio 29.618.816 72,67 2º

69 STEEMAN, Andrea Natalia 29.171.998 72,03 3º
70 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

71 STECKLER, Diana 92.169.195 89,83 1º

72 ACEVEDO, Melisa 31.536.652 71,39 2º

73 SAMITIER, Gabriela 21.720.406 --- N/A
74 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

76 LIOI, Juan Ignacio 29.618.816 77,67 1º
77 STEEMAN, Andrea Natalia 29.171.998 71,03 2º

78 Horas Evaluación NOCIONI, Ma. eugenia 26.450.024 57,44 1º

79 Horas Geog Mundial FINELLI, Norma Beatriz 14.992.812 90,74 1º

80 STECKLER, Diana 92.169.195 82,83 1º
81 ACEVEDO, Melisa 31.536.652 82,39 2º

82 COLOMBINI, Roxana 23.814.279 77,43 1º

83 DE AGUIRRE, Silvina 26.376.519 66,31 2º

85 GUTIERREZ, Josefina 21.783.048 --- N/A

86 SCAPIN, Carolina 25.157.439 --- N/A
87 FARIAS SUNIER, Federico 26.152.527 --- N/A

88 SACCONE, Nicolás 27.001.050 75,32 1º

89 SPILLER, Carolina 25.781.609 70,41 2º

90 GUTIERREZ, Josefina 21.783.048 --- N/A
91 TORRES, Karina Andrea 27.117.466 --- N/A

92 MOYANO, Maria Pia 24.411.148 79,00 1º
93 PAVLETICH, Clarisa 17.516.062 66,53 2º

94 Horas PCelAC III FINELLI, Norma Beatriz 14.992.812 90,74 1º

95 Horas PCelAC IV LIOI, Juan Ignacio 29.618.816 82,67 1º

96 Horas PCelAC V PAVLETICH, Clarisa 17.516.062 68,53 1º

97 Horas PCelAC VI PAVLETICH, Clarisa 17.516.062 68,53 1º

98 ARCHELASQUI, Rita 30.166.418 62,06 1º

99 GUTIERREZ, Josefina 21.783.048 --- N/A
100 SPILLER, Carolina 25.781.609 --- N/A

101 STEEMAN, Andrea Natalia 29.171.998 --- N/A
102 FERNANDEZ, Ariel 23.708.153 --- N/A

SANTA FE, 23 de noviembre de 2010.
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